[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.08.2019 № 712
р.п.Любытино
О внесении изменений в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии/несоответствии указанных в уведомлении о  планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства

или садового дома на земельном участке»

В соответствии с федеральными законами от 27 июля 2010 года                № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29 декабря 2017 года № 479-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) функций, утвержденным постановлением Администрации Любытинского муниципального района от 23.05.2014 № 259, Администрация Любытинского муниципального района      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии/несоответствии указанных в уведомлении о  планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 04.12.2018 № 1107:

1.1. Дополнить пункт 1.3.1 после слов «отдел архитектуры и градостроительства» словами «комитета жилищно-коммунального хозяйства»;

          1.2.  Заменить в пункте  2.2.1  слова «отдел архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района (далее отдел)» словами «отдел архитектуры и градостроительства комитета жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального района (далее отдел)».

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Любытинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                      А.А.Устинов